Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
COMDICA

Herveiras – RS

EDITAL Nº 18/2025
DIVULGAÇÃO DA NOMINATA FINAL EM ORDEM ALFABETICA

 ESCOLHA DOS MEMBROS SUPLENTES DO CONSELHO TUTELAR DA CIDADE DE HERVEIRAS – RS.
(referente ao mesmo processo, publicado em 2024)

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Herveiras, através da Comissão Especial
de Eleição no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal Nº 1.404/2023, torna público a presente
divulga da Nominata Final dos Candidatos aptos a concorrerem ao Processo de Escolha dos membros suplentes do
Conselho  Tutelar  2025/2027  e  novo  Edital  de  Eleição,  conforme  disposições  da  RESOLUÇÃO  Nº  007/2024
(prorrogação) deste Conselho, e conforme deliberado por empresa que realizou o determinado processo.

Art.  1° Publica-se resultado dos candidatos aptos a campanha eleitoral  e seus respectivos números de
votação:

Número Nome Situação
10 Angelica Coimbra Apta
20 Ivane Camargo Schena Apta
30  Marli T. Silva Apta
40 Rosangela Rosa da Rosa Apta

Herveiras, 14 de fevereiro de 2025.

                     LUANA HOESEL                                                    JULIARA DA GRAÇA LEMOS
                Presidente COMDICA                                                Presidente Comissão Eleitoral

1

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
COMDICA

Herveiras – RS

2

		2025-02-14T16:41:14-0300

		2025-02-14T16:44:06-0300